
É_.-

DPMo _ RekonstÍukco sociálního zařizena Tabulovl' vrch

Architektonicko stavební

DPMO

S.M.-Olomouc, s.r.o.

|Vliloš Dobrovolný

'17.08.2020

KRYCI LIST ROZPOCTU

278 02 469

Rozpočet óíslo

DlČ

Dne

JKSO

EČo

Místo

lČo

Název stavby

Název objektu

Obiednatel

PÍojektant

Zhotovitel

Zpracoval

cz-cPV

cz-cPA

Měrné a úěelové jednotky

Náklady /'l m'j.

0,00

Náklady / 1 m.j'

0.00

i

i

0l

Náklady / 1 m..|.

0.00

Počet Počet Počet

0

Rozpoětové náklady CZK

8 Bez pevné potÍl.

1 10iKultufní památka

11

 

 

B

"M"

2

A 'Zák adni rozp. náklady

4

8 Práce přesčas

Doplňkové náklady

í HsV

0,00

0,00

0,00

7 zRN {ř. 1_6)

20: HZS

i oodávky
:

'MontáŽ

or90

0,00

' '!--'

3 PSV 'Dodávky

MontáŽ   

12'DN {ř.8-1Í)

2'l Kompl' činnost

Náklady na umístěna stavby
I

1 }iZařizení staVeniště
--f----
14iProjektové pÍáce

!

15lÚzemní vlivy
i

16|Provozní vlivy
t

17lJiné VRN
i

t8lvRN z rozpočtu

19'VRN (ř. 13-18}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22;ostatní náklady 0,00

c

snížená 15,0
' základni 21,0

Cena s DPH

662 981,01

802 207,02

základ daně DPH celkemDPH

D :Celkem bez DPH

0,00

139 226 01_

0,00

662 981,01

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

lDodá zadavatel

iKlouzavá doloŽka

izvyhoonéni

0,00

0,00

0,00

E Připočty a odpočty

stíana l z 1

q;-



REKAP|TuLACE RozPoČTu
stavba: DPMo. RekonstÍukce sociálniho zařízení Tabulov'ý vÍch

obiekt: AÍchltektonicko stavební

objednatet: oPMO
zhotovitel: S.M.-Olomouc' s.r'o'

Misto: Olomouc

Zpracoval: MiloŠ Dobrovolný

Datum: ',17.8.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem sUť celkem

HSV

í

2

3

6

I

997

998

PSV

711

713

721

722

725

726

741

764

766

767

771

776

781

783

784

HZS

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Zakládání

Svislé a kompletni konstrukce

Úprany povrchů, podlahy a

osazování výplní

ostatní konstrukce a práce, bouráni

PÍesun sutě

Přesun hmot

PÉce a dodávky PSV

lzolace proti vodě, vlhkosti a

plynům

lzolace tepelné

Zdravotechnika _ vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitfuí vodovod

Zdravotechnlka' zařizovací
předměty

Zdravotechnika _ předstěnové
instalace

Elektroinstalace' silnopÍoud

Konstrukce klempiřské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámeěnické

Podlahy z dlaŽdic

Podlahy povlakové

Dokončovaci práce - obklady

Dokončovací práce ' nátěry

Dokončovaci práce - malby a tapeý

Hodinové zúětovaci sazby

slÍana l z 2



Kód Popa! Dodávla llonláá Ccna calkcm Hmotnod c.lkem sUť cdk ÍÍ'

VRN

VRNl

VRN3

VRN4

Vedle|ší rupočtové náklady
Průzkumnó, geodetické a
projektová pÉce

Zafueni stavenišE

lnženýtská činnost

Colkem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2 e 2

q-



RozPoČET
Stavba: DPMO' Rekonstrukce sociátního zařizeníTabulový vrch'

Objekt: Architektonicko stavebnl

Objednatel: DPMO
Zhotovitel: S.M.-Olomouc' s.r.o.

Místo: olomouc

HsV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zakládání

Svis!é a í konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
nl

1

Zpracoval: Miloš Dobrovolný

Datum: 17.8.2020

2

3

6

Č Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

I

Hloubeni ýh š do 800 mm v soudÉných horninách třídy

132312111 ll, 4 ruČně

pňemístěnl výkopku z horniny třidy těŽitelnosti

162211321 4 a 5 stavebnim kolečkem do 10 m

m3

m3
2

3

těŽitelnosti ll, skupiny 4 a 5 stavebnim koleč*em ZKD

62211329 10m m3

4

Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a

13655 kÓd odpadu 17 05 M

m3
pod podlahové konstrukce se zhutněním z
kameniva frakce 1í aŽ 221,3mm5322125

m3z betonu tř' c 25/302743138116
m2

7 bedněni základových pasŮ rovného

bedněni pasů rovného
1121

122I

I
prostupů do o.05 m2 ve zdech nosných

1101212 vloŽek z trub, dllců, tvarovek kus

1 0

do P2 do 450

311272211
m2

11 61 '1131121 ručně m2

12 61 í 142001

vnitřních stropú sklovlákniým pletivem

do tenkovrstvé hmoty m2

13 61131'1131

vnitřnlch rovných stropŮ vápenným štukem

do3mm mz

14 612131121 dispezni nátér vnitřnlch stěn nanášený ÍuČně mZ

15 612142001

vnitřních stěn sklovlákniým pletivgm vtlačeným

tenkoVfstvé m2

16 61231 1 1 31 mm lÍ2

11 612321121

omitka hladká iednovrstvá vniťních

nanáŠená ručně m2

18 61 2325302 štuková omitka ostěni nebo nadpraŽí rfi2

19 612325422
vnitřní vápenocementové Štukové omitky stěn v

do 30% m2

20 612R1 MontáŽ Al rohů do omitek do tmele m

soub
21 612R2 omitka

a ostatnich detailůrýh soub
22 612R3

23 6í2R4 oprava fasády véetně lešeni soub

Slrana I z 6



í
I

I

I
I

I

I

j pr ',ŽL.r Popts

i.:;lzanina ll (:c 2n0 tlm z betonu prostého bez zvýšených

'':)rokrl na í)rl\slí- '(l' ií. C 16i2a

ostatní konstrukce a bourání

Přesun sutě

,23a11r520 I

;31332021

3r.!111j4

3l'-1 i113tj

:}í) 32.lij 1 2'j 3

31, 1 12126

, :5!::1318

3.1 :t491 D'1 1 1 1

65 678,24

36 i !65{1,11441

37 .550,!213 I

r:S5ild611 1

30 ' i6:ri461.19

ii:",,)1 111

: : ,6 !;,.r 19112

irlS i:r 1

41
I

i:165118121 3

42, .)68u72455

rt.) i)7303í 824

44,,i74Í),1253?

45 )7.iil.i2539

46 :)7731 1113

4B , !178059541

49

50

í)78R3

997

MJ Cena celkem
MnoŽstvl
celkem

Cena
iednotková

Hmotnosl
celkem

m2lJříplatek k Ůoravám povrchú za malé plochy

()ČiŠtěni vnl;jjích ploch otryskáním sušeným křemičitým
ilískeni m?

m3

m2
lÝjil;:anini] i| l.):) ?-!l0 lnnl Z belonu prostého bez zv,j'Šených
.ríiÍLrkťJ nil 1:r:stícrlí li. c 25130

í'a'plalck k lIi,Izaniné tl do 240 mm za piehlazení povrchu m3

VýztuŽ mazanin svaiovanými sítěmi Kari

í'icparaČrri vrl;iva z PE íólie m2

obvodová dilatace podlahovým páskem 2 pěnového PE s
íólií mezi s|čl]ou a mazaninou nebo potérem v '100 mm m

(JsazovánÍ zirrubní nebo rámů dveřn{ch kovových do 2,5
rn2 na MC kus

zárubeřt occir:vá pro běžné zdéni a pórobeton 100
lcvá/pravá 703 kus

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíŽení do 150 kg/m2 m2

VyčiŠtěni budov bytové a občanské Výstavby při tlýšce
1;oclaži do 4 r';t vČelné venkovniho pÍostoru m2

BoUÍání p(xlkladů pod dlaŽby nebo maŽanin
ikváÍobotonových ll pies 100 mm pl přes 4 m2 m3

Bouráni podkladů pod dlaŽby nebo mazanin betonových
nebo z litóho asíaltu ll do 100 mm pl do 4 m2 m3

381 IBroušeni stáVajícich betonových podlah úběr do 3 mm m2

Připlatek k broušeni stávaiÍcích betonorných podlah za
kaŽdý dalŠi 1 mm úběíu rnz

Připlatek k bourání betonor^i'ch mazanin za boufáni
mazanin se svařovanou síti tl přes 100 mm m3

Bouráni podlah z dlaŽdic keram|ckých nebo xylolitových tl

do í0 mnr plochy přes 1 m2 m2

Vybourání kovových dveřnich zárubnl pl do 2 m2 rfiz

Vysekání kapes ve zdiw cihelném na MV nebo MVC pro
zavázeni zdi tl do 300 mm m

Vysekání ýh v dlažbé betonové nebo jiné monolitické hl
do 50 mm Š do 300 mm m

Připlatek k vysekáni ýh v dlaŽbé betonové nebo iiné
monolitickó hl do 50 mm zKD 100 mm š ýhy m

Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztuŽených hl
do 150 mm m

Iottueeni (osekáni) Vnitřni vápenné nebo

Ivápenocementové omítky stlopů V rozsahu do 100 7o47 '173C';1191 m2

odsekáni a odebrání obkladŮ stěn z vnitřnlch obkládaček
plochy přes 1 m2 m2

Statické za'iiŠténi při bouracích pracech soub

Neměřitelné úkony hod

IProstup a mříŽka511 soub

52
lodvoz
lmezisk

suti a Wbouraných hmot na skládku nebo
ládku do ] km se sloŽenimti970i 3501

Příplatek k odvozu suti a Vybouraných hmot na skládku
ZKD í km přes 1 km53 :r3701 3509

Strana 2 z 6

I

u



.a*{-,.+'F.

Cena celkemCena
jednotkováMJ

Množstvi
celkemPopisČ. KÓd poloŽky

Hntctnl
celkcr i r

Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné) stavebniho
betonového kód odpadu 17 01 0154 9970í 3601

todpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
Poplatek za uloŽenl na skládce (skládkovné) stavebniho

55 9970 t 3603

odpadu směsného kÓd odpadu 17 09 04
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) stavebniho

56 99701 3631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recryklačni

skládce (skládkovné) z tašek a keramických yýrobků kód

odpadu 17 01 0357 997013867

Přesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m Irs8 l9e8o1 lool
998 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV

711 lzolace vodě, vlhkosti a

0,3-0,5 kg/m2

(G)ohebnosusrékavost rc] ano'cPevnosa v t,hu poclélnálpilcná

{t!/sonml 14ou18oo N/sonmPropuslnost vodnlch par [pl 4500Ú

mZ
ProvedenÍ izolace proli zemnÍ vlhkosti vodorovné za

1111002 lakem asfaltouým59
Í

1 I 1631 52 hyd roizol ačn I a sfaltový60

m2odstranéni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné61 71 1 13181 1

mz
Provedeni izolaco proti zemnÍ vlhkosti pásy přtlavením

vodorovné NAlP62 71 I 141559
m2SKLOBIT 40 mineralKVK.8112KP75ó3

To
hmot procenlní pro izolace pÍotí vodé' vlhkosti a

1201 v objektech v do 6 m64

713 lzolace

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

m2
izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi'

3121111 dílci, deskami 1 vrstva65
m2izolaénÍ PlR tl 60mm63t53s8566

o'/o
hmot procenlní pro izolace tepelné v objektech v

99871320167

mPotrubl kanalizačni z PP odpadni DN 110 vč' fuarovek72117442568
mPotrubí kanalizační z PP připojovacl DN 7569 721174444
soubNapojeni do stáva|ící kanalizace70 721R1

oh
Píesun hmot procentnl pro vnitřnl kanalizace v objektech

vdo6m71 998721201

rn72213A801 DemontáŽ potrubi ocelové pozinkované závitové do DN 25
72

m
MontáŽ potrubí plastové spojované svary polýuzné do D

20 mm73 7221761',!2
mtrubka ilaková PPR řada PN 10 20x13x4a00mm74 28ililA1

m
Montáž potrubl plastové spoiované svary polyfuzně do D

25 mm75 722176113
mtrubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm76 28ililA5
m722181111 mm77
m722181113 mm78
kushadice79 722231141

Strana 3 z 5



Č !{óc poloŽky

80 i22290215

,i9e722201

725
84 ,i251 19125

726

741

764

Zdravotech nika - zařizovací

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Elektroinstalace - silnoproud

Konstrukce

Konstrukce truhlářské766

Strana 4 z 6

1*

MJ Cena celkemPopis
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Zkouška tésnosti vodovodniho polrubi hrdlového nebo
přírubového do DN 100 m

Prop|ach a dezinfekce Vodovodního potrubi do oN 80 m

soub82 722R 1

81 i'2"::90234

Bouraci práce a sekánl dráŽek apod

83
Přesun hmot procentni pro vnitřnl vodovod V objektech v
do6m oÁ

kusMontáŽ klozeto\r'ých mÍs závésných na nosné slěny

85
t.FN H82061000
00aa1 Kozet záv DEEP by J\KA bilá kus

86 725210821 DemontáŽ stávajícich zaňzovacÍch předmétů
soub
or

87

Doplňky zařízení koupelen a záchodŮ keramické toaletni
deska rovná šířka 450 mm

soub
or

soub
or88

,25i191111

725291112
Doplňky zařÍzení koupelen a zác*todú keramické ovládací
tlačítko

89 Dřez jednoduchý nerezový a skříňka
soub
0r72531 1 121

soub
0r90 725821325

Baterie dřezová sto|ánková páková s otáčivým kulatým
ústim a délkou raminka 220 fim

91 i25822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusli
soub
or

92 725861102 Zápachová uzávérka pro umyvadla chrom DN 40 kus

93 725662 1 03 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus

lo94 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměý v
objektechvdo6m

95 7261 1 1 031
lnsta(ační předsténa _ klozet s ovládánim zepředu v 1080
mm závésný do masivni zdéné kce

soub
oÍ

oa96 998726211
Přesun hmot procentnÍ pro instalaění preÍabrikáty v
objektechvdoOm

97 74 I 81 0001
celková prohlídka elektrického rozvodu a zařizenÍ do 100
000,_ KČ l*.
DemontáŽ stáVající elektroinstalace lsoub98 741 R1

99 741R2 Nová elektroinstalace lsoub

## 998741201 m l"r

# Ioplechováni rovných parapetů celoplošné lepené z Pz s
Ipovrchovou úpravou rš 250 mm76421664'3 m

## %
IRřesun hmot procentni pro konstrukce klemplřské v

lobjektechvdo6m998764201

# 766622115
MontáŽ plastoých oken plochy přes 1 m2 pevnýů výšky
do 1,5 m s rámem do zdiva ú2

## 61 1 40052
okna plastové otavínvélsklopaé troisklo přes plochu 1m2
do v 1,&tt véctné sité pmtl hmyzu m2

# 61 1 40050
okno plastové olevlmvélsklopné troiskb do plochy 1m2
véetné síté pratj hmyzu m2



MnoŽství
celkemMJPopisČ KÓd poloŽky

Cena
jednotkov: 

'

Cena celi'rcm
Hmol:-'

aaik l !

797 Konstrukce zámečnické

771 Podla z dlaŽdic

béŽová' nelný

776

Dokončovací

I

kus
MontáŽ dveřních křidel otvira\^ých jednokřÍdlouých š do

0,8 m do ocelové zárubně# 766660001

kus700x197amm
lednokřIdté dřavěné vé' fiřlžky Al plné60G

## 61160325
kusklikousŠtítkukováníinteriérovéhodVeřního# 766660729

kus
dveřnÍ vrchni klika včatoé rozet a montážniho

R PZ nerez PK## 54914620
kusdveřního inteÍiéÍového kovánÍ _ zámku

## 766660728
kuszámek zadlabaci il40r22N 1n

## 54924041
kusm22dodveřikřidel plzavéšenlnebo dřevěnýchVyvéŠeni# 76669',|914

hmot tonáŽni pÍo konstrukce truhlářské v

vdo6m## 998766101

kus
a montáŽ střiŠek nad vstupy kotvených

767853112

pomoci
hmot do 2,00 mvýplň z#

bale
n,

KotvIcI sada pa vchodově stlŤŠky, íx chemická kotva

3O0ml, 4x závitová tyč M12'délka 16amm,4x plastové

9029 2X mkér#
lo

hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

998767201 vdo6m#

m2#
m2

podkladu před dlaŽby

naNátěr

slěÍka podlah pevnosti 20 tl do 1 5 mm

77',t111011

771121011

151016

#
m2#
m

soklŮ z dlaŽdic keramických rovných flexibilni

vdo90mm741',12#
/rus

sok!-dlaŽba kenmická stinutá hladká do interiéru i
338 445xESmm##

m2
podlah keramických hladkých lepených flexibilnim

1574111 do 9 ks/m2##
ÍÍ12tss.DÁÁ3B6o0 |dtazdice slinutá Concapt' 333x333xBmm

##

m2vrstvách# r|1591112

Yo
Přesun hmot píocentni pro podlahy z dlaždic v objektech v

do6m## 998771201

mz
11112 betonového podkladu povlakových podlah#

m2podkladu povlakových podlah776111311##

m2
ředitelná penetíace savého podkladu povlakouých

121311 ředěná v 'l :'l
##

m2
lVyrovnánl
lzo uea tt

podkladu povlakouj'ch podlah stěrkou pevnosti

10 mm776141114#
%

hmot procentnl pÍo podlahy povlakové v objektech

do6m##

mz#
m2

na stěnu

781131112

121011

##
kus#
m

lzolace pod obklad tésnícimi vnitřní kout

rohového nebo vanového
131241

161021##

ukončovací pro vnéiŠí hrany obkladů hlinÍk laskle

59054131 eloxovaný chromem 6x2500mm
##

78í

Strana 5 z 6



lnaÝé tlutá, hladký,

783 Dokončovací

784 Dokončovací

HZS Hodinové zúčtovací

## 78í49í01 1
zrcaclelMontáŽ doplochy m2 lepených silikonornj'm
na omítku fiz

# 124 3210x225Amm
nemontované čiré tI 4mm max rozmér

## 14951 15 Spárování vnitřních obkladŮ silikonem
# 781 495141 obkladem kruhový do DN 30 kus
## 495142 do DN 90obkladem

# 998781 20í
hmotPřesun proprocentni keramickéobklady objektech

do 6 m

Č. Kód poloŽky Popis MJ MnoŽstvl
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

w 78',t4i1111
MontáŽ obkladú vnitiních do Ikeramických hladkých
ks/m2 flexibilnim m2

## WAAMB2Ol obkládaéka 981 398XColorONE, X mm
lesklý

práce _

6

sazby

# 783932171
vyrovnání betonové podlahy cementovou

do3mm
# 51 nátěr hladkých podlahbetono'/ých

# 783937 í 6 1

Krycí vodoudvojnásobný epoxidovri nátěrředitelný
betonoVé

# 51
cenámkPřiplatek nátěrUkrycÍho betonové zepodlahy

# 784121001 v mísnoslech výšky do m m2

il# 181 101
akrylátová jednonásobná penetrace podkladu

místnostech do 3,80m

# 7842211A1
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře

v místnostech do 3,8o m m2

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRNl Průzkumné,

VRN3 Zařízeni staveniště

## Hzsí301 Hďinová zúčtovacÍ sazba zednÍk

a
# práce

soub# Dokumentace skutečnéhoprovedení stavby soub

VRN4 rská činnost

Celkem

Slrana 6 e 5

# 000 staVeništé soub

662 991,01 25,7A6

I

## lo4oool oo0 činnost soub
** lo*soozooo Kompletační a koordinační čínnost soub



Název stavby

Název objektu

Obiednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpraenval

Počet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Rekonstrukce sociálního za-nzeni Tabulový vrch

ELE..,

JKSO

EČo

Místo

lČo DlČ

Rozpočet ěíslo Dne

0s.10.2020

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 mj. Počet Náklady/1m.j.

0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady CZK

Poěet

c Náklťy na umístěni .t"ry.
13 Zaiizeni staveništé

14,Projektové práce

15'Územni vlivy

16 Provozni vlivy

19vRN (ř. l3_í8l

22 ostatní náklady

D Celkem bez DPH

oPH aÁ

l1gnu 
u**

18iVRN z rozpočtu

0'0Ů

0,0 I

0,00

0,0ť' i

128 364,5

Zákl:d daně DPH celkettt

cz-cPV

CZ-CPA

Náklady l 1 m-j.

0,0i)0

0,0(.

0,0i. r

i

o,ot i

J 1,8.i84

snížená 15,0

základní 21!-
Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0.00

12ii 364,59

0,0i'

26 956 5

--T-
!,l
!

155 32í''i

0,0

124 522,7s

B Doplňkové náklady

9 iBez pevné podl. 
,:;

ío Kulturni památka;

o,oo

0,0021 ' Kompl. činnost

0,00

12iDN (ř.8-tí}

8 'Práce pÍesčas

0,00

0,00

Základní rozp. náklady

llaonuzt,. -

0,00

Dodávky

Montáž

Dodávky

MontáŽ

HSV

PSV
?
3

4

5

6

"M" IDodávky

7 :zRN 
tř. 14)

:HZS

 

' Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Slrana 1 z 1

0,0r i



ffi7Ý

Stavba: DPMo - Rekonstrukce sociálního zařízenÍ Tabulový vrch
oblekt: SlLiloPRoUoÁELE..'

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

REKAPITULACE ROZPOCTU

Zprac.oval:

Datum: 5. 10.2024

HSV

3

6

9

997

998

PSV

74'.1

74íJ

M

46-M

HZS

VRN

VRNl

VRN4

VRN6

VRNE

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Úpra'y povrchů, podtahy a
osazování ýplní

ostatní konstukce a práce, bouránl

Pňesun sutě

Pfusun hmot

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
dodávka rozyaděě ERB5 dle
výkresu D.í.4.3-30í

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.montpracích

Hodinové zúětovací sazby

Vedlelši rozpoětové náklady
Průzkumné, geodetické a
projektové práce

lnŽenýrská činnost

Územni vlivy

Pfusun stavebnÍch kapacit

Celkem

Kód Popis Dodávka MontáŽ Cena celkem Hmotnost c€Ikeín Suť celkem

Slrana 1 z 1

\r-



-

RozPoČET
Stavba: DPMo - Rekonstrukce sociálního zařízenl Tabulouý vrctr
objekt: slLNoPRoUDÁele...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5. 10.2020

Kód položky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

3

Hsv Prácea dodávky HSV

Svislé a í konstrukee

Úpravy povrchů, podtahy a osazování

ostatní konstrukce a bourání

997 Přesun sutě

5

9

m31231117
dl.290 mm P

I

m22 622325119
hladké stén, v rozsahu opravované plochy přes 80 do
100o/o

m3 220261661

Značeni trasy vedení včetně značení tÍasy podle plánu,

vyznačeni šíře dráŽek nebo úchýných bodú, vyznačení
průchodu, krablc a vývodu

kus971033131

VybouránI otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, přÍčkovek z cihel pálených
na maltu vápennou nebo vápenocementovou prúměru
profilu do 60 mm, tl. do 150 mm4

kus

VybouránÍ otvorú ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cthel, tVámic, příčkovek z cihel pálených
na maltu vápennou nebo vápenocernentovou prŮměru
profilu do 60 mm, tl. do 450 mm5 971033151

kus973031346

Vysekání yýklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu
vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25
m2, hl. do 450 mmb

kus7 973031614

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na mahu
vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a
kabíce, velikosti do 50x50x50 mm

mI 974031142
Vysekáni nýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl' 70 mm a Šířky do 70 mm

I

VnitÍostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s pouŽitím mechanizace pro

budovy a halyvýšky přes 't2 do 15 mI 9s7013í 14

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽenÍm, na vzdálenost do 1 km10 997013501

t997013509

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽením, na vzdálenost Připlatek k cené
zakaŽdý další i započatý 1 km přes 1 km11

skládce (skládkoVné) směsného staVebniho a
demoličního zatřiděného do Katalogu odpadŮ pod kÓdem
17 09 0412 997013871

998 Přesun hmot

Strana I z 5

38,36 0,000



Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstvi
celkem

Cena
iednotkoVá

Cena celkem Hmotnost
celkem

'13 99801100'Í

IRresun hmot pÍo budovy občanské výstavby, bydleni,'
Ivýrobu a sluŽby s nosnou svislou konstrukci zděnou

Iz cihel' tvámic nebo kamene Vodorovná dopravní

|vzdálenost do í00 m pro budovy výšky do 6 m

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace _ sí

14 741',t10511

Montáž lišt a kanálků elektroínstalačniďl se spojkami'
ohyby a rohy a s nasunutlm do krabic VkládacÍch s
vílkem, šífl<y do 60 mm m

15 345nA04 liŠta elekkoinstalaéní hnnatá bilá 20x2o m

16 7411't2022

Montáž krabic e|ektroinstalacrrích bez napojení na trubky a
lišly, demontáže a montáže víčka a přÍstroje
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových
ěýřhranných' vel. do 160x160 mm kus

17 8595057612587
ekvipotancÍonálnl krabice pod omitku s vlčkem
150x150x77 ks

1 I 74't112061

MontáŽ krabic elektminstalačních bez napojení na trubky a
lišý' demontáŽe a montáŽe vička a přístroie přístrojových
zapuštěných plastových kruhových kus

1g R34571il3A
omltku, d7sfim x 42mm, minimálné 6 vsfupnÍch ofuorú
d20 kus

20 74112A303

MontáŽ vodiču ízolovanýďl měděných bez ukončení
uloŽených pevně plných a laněných s PVC pláštěm,
bezhalogenových, ohniodolných (cY' CHAH-RM)
prúřezu Žlly 25 aŽ 35 mm2 m

21 vcu2aK_zH vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-K 25 mmz m

22 741122f01

MontáŽ kabelů měděných bez ukončenÍ uloŽených pevně
plných kulatých nebo bezhalogenov'ých (CYKY) počtu a
prúřezu Žil 2x1,5 aŽ 6 mm2 m

23 34111005 kabel siloý s Cu jádrem 1kV 2x1 ,5mm2 m

24 741122611

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uloŽených pevné
plných kulaýď nebo bezhalogenorr'ých (CYfi) počtu a
průřezu Žil 3x1,5 aŽ 6 mm2 m

25 34111030 kabel silový s Cu jádren 1kV 3x1,5mm2 m

26 3411 1036 kabet silouý s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 rn

27 741122643

Montáž kabelú měděných bez ukončení uloŽených pevně
plných kulatých nebo bezhalogenových (CYI(Y) po6u a
průřezu Žil 5x10 mm2 m

28 uIn10R01 kabel siloý s Cu jádrcm 1kv 5x10mm2 m

29 741 130001
Ukončení vodiču izolovaných s označenÍm a zapojením
v rozváděči nebo na přÍsiroji, prŮřezu Žíý do 2.5 mm2 kus

30 741 í30005
UkončenÍ vodičů izolovaných s označením a zapojenÍm
u rozvádéči nebo na přístrqi' prŮřezu žily <to 10 mm2 kus

31 741130007 v rozváděči nebo na přÍstroji, prŮřezu Žily do 25 mm1
Ukončeni vodičů izolovaných 8 označenÍm a zapoJením

kus

32 741210002
MontáŽ rozvodnic oceloplechorn'ých nebo plastovýcfi bez
zapojenÍ vodičŮ béŽných, hmotnosti do 50 kg kus

33 741210201

MontáŽ rozváděěů skřlňových nebo panelo'^Ích bez
zapojení vodičů dělÍtelrých, hmotnosti jednoho pole do
200 ks kus

34 R-RE

elektrcměrcý ro*aděčv pitlři 40aV/40A, jistič píed
elektromé.em 25N400V/B, 230/400v, lP44r20C, lK1 0,
1akA, včehé základu ks

35 741331032
Monláž méřicich přislrojů bez zapojenÍ vodičů elekroměru
třífázového kus

Strana 2 z 5

L



Č KÓd poloŽky Popis MJ
MnoŽstvi
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

36 elmerOl
Třífázový přÍmý elektroměr, úředně ovéřaný,
íednosazbový, 0,2*63A' TP1 ks

5t 741310201

polozapušténých nebo zapuštěných se zapojenim vodiéU
šroubové připojenl, pro prostředí normální vypinačú,
řazení í -jednopólových kus

38 ř1 tP2o spinaé ř.1, pod omltku, baÍva bÍlá, IP20, kompletnl ks

39 741310231

polozapuštěných nebo zapuŠténýcd se zapojenÍm vodiěů
šroubové pfipojení' pro prostředÍ normální přepinačú,
řazení S-sériouých kus

40 ř5_lP20 přeplnač ř'5' pod omítku, barva bílá, lP20' komp\etnÍ ks

4 I 741313042

šroubové připojeni polozapuŠtěných nebo zapuštěných
10/16 A, provedení 2p + PE dvoji zapojení pro průběŽnou

montáŽ kus

42 Z1n_1P40
zásuvka jednonásobná 23aVh6A, pd omílku, lP40 -
bezpečnostní clonky, kompletnl, barua bilá Rus

43 741372062

MontáŽ sVitidel LED se zapojenÍm vodičŮ býových nebo
společenských mÍstností pfisazených stropnlch
panelových, obsahu přes 0'09 do 0'36 m2 kus

44 sy-Á
Přisazené LED svÍtidlo, opáloý PMMA kryt' 34W,
36001n, RaBA, 4000R, lP44 Ks

45 sv_B
Přisazené, LED svÍtidlo, IeŠtěná AL mřížka,26W,3050lm'
Ra80,4000K, lP20 Ks

46 sv_C
Prúmyslové LED - Anťuandal, 9W, 7 55lm, Ra80, 3o00K,
,P67 Ks

47 sv-D
LED VenkovnÍ nástěnné svltidlo 1xLED/12Wn30v lP65
6400K, tP65 Ks

48 741410041

MontáŽ uzemňovaciho vedeni s upevněnÍm. propojenlm a
pňpojenlm pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu
nebo lana o do 10 mm v městské zástavbě m

49 35441073 dtát D 10mm FeZn kg

50 741420422 MontáŽ hromosvodného vedeni svorek se 3 a více šrouby kus

51 3Ů441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus

52 35441996
swrka odbočovacl a spojovací pro spojovánÍ kruhových a
páskových vodičr), Fezn kus

53 741810002

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zalízena
celková prohlidka a vyhotovení revizslí zprávy pro objem
montáŽnlch praci přes 100 do 500 tis. Kč kus

54 EH osazenÍ a zapojení elektňckých přímotopů 230V do 5kW ks

55 EH2000
nás6nný plŤmotopný konve\tor 20a0 W' 230 V / 50 Hz'
lP24, tř.Il ks

56 EHSOO
náslěnný přímotopný konvektor 500 W, 230 V / 5a Hz'
lP24, tř.ll ks

57 R747161 1501
MontáŽ 5.pólové svorkovnice Šroubové připojenl
3P+N+PE se zapojenlm vodičú kus

58 R_5p_sv svorkovnice 40aV' s.pól' pod onÍku, komplet, barua btlá ks

59 pod_mt podruŽný mateiál na zakázku kpl

741, pliloha č'4 se jedná o dmbný iednieový mateÍiál' jehoŽ podÍt

na celkoých nákladech je malý pÍolo se iednotlivé nespecifrRuje'

oceňuje se 3% přirátkou k cené nosného mateiálu. sEzNAM
PoDRuzNÝcH MATERIÁLŮ: vývodt<y, spoiky vodiéové do
16nm2, spojníky sponky' přlchw, lišty niedax, hmordinky PvC
izolany drobné výrobky z plastů a pryže Úát vázacl e svabvacl
elektÍody pásky z elekhvúného hlinlku cln pájka na hlintk
výrobky pm svařováni a pájenÍ plyny na svařovánÍ a páiení

odmagťovače izolační hmoty lepidle a tÍnely kyseliny a
odrezovace nálérové hmoIy pro drobné opťavy kabetová oka a
spojky do 16mÍn2 maleriál oznacouacÍ, např. štÍtky, spoiovac!

60 R747251117 MontáŽ a zapojení soumrakového ěidla lrus
61 venl lr.času

Strana 3 z 5



r KóC' poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

62 vent125_T
|násténný
|Časovým

ventíIátor s automatickou žaluziovou klapkotí, s
dobéhem v provedení DN 125/ 12Omilhod ks

ERBS A163 RsA 2,5A Řadová svomice ks

64 ERBS-02 ksRsA í0A Řadovásvornice

65 ERBS-03 VypÍnač' ln 32 A, Ue AC 250/440 v' 3pól Ks

66 ERBS-U Ks
Jistiě, ln 6 A, Ue AC 230/400 v / Dc 72 V, chankteristjka
B, 1pól, lcn 10 kA

67 ERBS-05
Jisťtč, ln 10 A' Ue AC 230/400 V / DC 72 v'
chankteistika B, 1pól, lcn 10 kA Ks

68 ERBs-06

Proudoý chránič s nadproudovou ochranou, ln 16 A, Ue
Ac 230 v, chankteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, Icn 'l0
kA, typ AC Ks

69 ERBS 07

Paudový chránič s nadproudovou ochranou, h 1a A, Ue
AC 230 v' charakteistika C, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10
kA, ýp AC Ks

70 ERBs-08
Proudoý chránič' ln 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA,
4pól, lnc 10 kA' Up AC Ks

71 ERBS_09

Analogové spÍnací hodiny, ln 16 A, Uc AC 230 V, 1x
přdpinecí kontakt, denní prcgram, šIřka 3 moduly, počet
kanáIú 1, záÍoha chodu Ks

72 ERBS 10
lnstalační sýkač, lth 25 A, Uc AC 230 V, 4x zapÍnacÍ
kontakt Ks

73 ERBS-I1
soumrak. spÍnaě, ext. fotosenzor s lP56, 1-50000Lx'
ýstup 1x přepinacl 16A ks

74 ERBS_12

kombinovaný svodié bleskových prcudŮ a přepéti, vhodné
pro 3-fázový systém IN_S, instalace na vstupu do
budovy, 1a0 kA (10/350),240 kA pnq, dálková
signalizace poruchy ks

75 ERBS_'3
svorkovnice oP na DlN lištu - E nrn2 (6x) + 16 mn2 (8x)
+ FeZn 30 x 4mm / O 10 mm /70 mm2 ks

76 ERBS-14

Rozvodnicová skřiň, pro zapušténou montáž neprťthledné
olechové dvele, poéet bd 4, počet modull} v řadé 14,
kryt| IrcOna, PE+N, batya bílá, materiál: ocel-plast ks

77 ERBS-15 oodružný fuatariál pro výrobu roandéče kpl

78 ERBS-í6 hřebenové popojowaci liŠý jistiěŮ kpl

79 ERBS_17 oopojovacl vodiěe kpl

80 ERB5.18
ověření návrhu a kusová zkouška elektrického rozvaděče
dle souboru IEC 61439 ks

61 ERBS-19 popisy jednotlivých obvodů na kryci desce rozvaděče kpl

82 ERBS-20 kompletace rozvaděče ks

7 1

dodávka rozvaděč ERBS dle Výkresu
D.í.4.3_30í

M Práce a dodávky M

46-M Zemní

83

|ručné včatně uÍovnánÍ dna s přemisténlm výkopku io
|tantáenosli 3 m od okraje jáÍny nebo naloŽenlm na

loopravnt prosťedek éřky 40 cm, hloubky Bo cm,
lv homin6 ffirty 3460í50063 m

u
]zasyp rauetovych Í,ýh rucné s u|oŽenlm výkopku ve

]vrst!/ách véeťlě zhuhénl a urovnánl povrďlu Šířky 40 crn
|hloubky 80 crn, v hominé třldy 3460560063 m

85
|Úprava terénu zatravněni, včetně dodání osiva a zalilí
|vodou na roviné460620007 m2

Strana 4 z 5
(V



r. Kócl položky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmolnost
celkem

86 460620013

|Úprava terénu provlzorni úpÍaVa teíénu včetné odkopánl

ldrounych nerovností a zásypu prohlubní se zhutněnim,

|v homině tlídy 3 m2

87 4607í0053
|Vyplnénl Íýh a otvoru vyplněnÍ a omitnutí nýh ve stěnách

|nlouoky přes 5 do 7 crn a šířky do 7 cm m

HZS Hodinové zúčtovací sazby

88 HZS2222
lHodinové zúčtovací sazby probsÍ PSV provádění

Istavebniďr instralací eléklrikář odbomý hod

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRNí Průzkumné'

VRN4

ap

Poznámka k poloŽce: Počet tÍskových paré Dss: 3x digitálné n8
CADVD (dW, doc, pdt): lx

činnost

Poznámka k polaŽcÝj Kompletace dokladťt požadouaný p{1

předánl dokonéené stavby.

kplDokumentace skutečného povedenl slavby89 lo1 3254ooo

kpl
IlnŽenýrská činnost kompletační a kooÍdinaČÍÍ činnost
IkompletačnÍ činnost04520300090

lxptgt loosgogooo |Práce ve výškách, v hloubkách

VRN6 Územní

Poznáňka k poloŽce: zajištént opatÍenÍ k zabránénÍ pádu

zamés,nencú z výšl<y na pracoviš'i ler'tcIm ve výšce nad 1,5 m
dle poŽadavki] Nv 362n0o5 sb.

92 065002000
Hlavnl tituly průvodních činností a nákladů územni vlivy
mimostaveništní doprava materiálů a výrobků l*,

VRNS Přesun stavebních

Celkem

kpl93
|o.ši nart"ay na pracovníky dopÍava denni doprava

Ipracovníků na pracoviŠlě081 103000

Strana 5 z 5




